

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 6 de agosto de 2024 | Ano X - Edição nº 01707 | Caderno 1

SUMÁRIO

• EXTRATO Nº 281_2024 - CONTRATOS E ADITIVOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074_2022.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 6 de agosto de 2024 | Ano X - Edição nº 01707 | Caderno 1

Pregão Eletrônico



EXTRATO № 281/2024 - CONTRATOS E ADITIVOS MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 241/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 074/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL, ATRAVÉS DO USO DE CARTÃO MAGNÉTICO E OU CHIP, COM SISTEMA TECNOLÓGICO INFORMATIZADO VIA WEB DE GERENCIAMENTO E CONTROLE PARA VEÍCULOS EM TRÂNSITO FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO № PE241/22-01 - Contratada: PRIME CONSULTORIA E ASSESORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF 05.340.639/0001-30. 2º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO № PE241/22-01. Acrescem-se os quantitativos do contrato original referente ao item 02, o percentual de 25% (vinte e cinco por cento). Tal acréscimo no representa 6.250 Litros que corresponde ao valor de R\$ 34.812,50 (trinta e quatro mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos), dessa forma, com o acréscimo o valor global passará a ser R\$ 477.169,22 (quatrocentos e setenta e sete mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos). Fundamento legal: art. 57 da lei 8.666/93. Data de assinatura: 01/08/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 06 de agosto de 2024.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020